Результати проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з основ економіки

Дата проведення  14.12.2013 року

	№

п/п
	ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Всього

	
	
	9клас
	10 клас
	11 клас
	
	

	
	
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце
	Бали
	Місце

	1.
	Деснянська гімназія
	
	
	
	
	20
	2
	20
	2

	2.
	Козелецька гімназія № 1
	
	
	
	
	11
	5
	11
	5

	3.
	Остерська гімназія
	
	
	
	
	18
	3
	18
	3

	4.
	Деснянська
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Козелецька № 2
	
	
	
	
	16
	4
	16
	4

	6.
	Козелецька № 3
	
	
	
	
	18
	3
	18
	3

	7.
	Остерська № 2
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Білейківська
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Булаховська
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Данівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Євминська
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	Карпилівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	Косачівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	Красилівська
	
	
	
	
	9
	6
	9
	6

	15.
	Лемешівська
	
	
	
	
	27
	1
	27
	1

	16.
	Морівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	Новошляхівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	Патютинська
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	Петрівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	Підлісненська
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	Прогресівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	Сираївська
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	Стависька
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.
	Хрещатенська
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.
	Чемерська
	
	
	
	
	8
	7
	8
	7

	26
	Бобруйківська
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Вовчківська
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Кіптівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Крехаївська
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Лихолітська
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Максимська
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Нічогіівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Пархимівська
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Риківська
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Савинська
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Скрипчинська
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Тужарська 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього 


	
	
	
	
	
	8
	
	8


